（第３号様式）

三重県新型コロナ危機対応事業継続・緊急支援補助金
中止（廃止）承認申請書

令和　　年　　月　　日

公益財団法人　三重県産業支援センター理事長　様
所在地
名　称
代表者職氏名　　　　　　　　　　　印

　令和　　年　　月　　日付け第　　－　　号で交付決定のありました三重県新型コロナ危機対応事業継続・緊急支援補助金事業について、次のとおり中止（廃止）したいので、申請します。

１　中止（廃止）の理由

２　添付資料

（第４号様式）

三重県新型コロナ危機対応事業継続・緊急支援補助金
遅延等報告書

令和　　年　　月　　日

公益財団法人　三重県産業支援センター理事長　様
所在地
名　称
代表者職氏名　　　　　　　　　　　印

　令和　　年　　月　　日付け第　　－　　号で交付決定のありました三重県新型コロナ危機対応事業継続・緊急支援補助金事業の遅延等について、次のとおり報告します。

１　補助事業の進捗状況

２　補助事業に要した経費
　　　金　　　　　　　円
３　遅延等の内容

４　遅延等の理由

５　遅延等に対する措置

６　補助事業の遂行及び完了の見込み

（第５号様式）

三重県新型コロナ危機対応事業継続・緊急支援補助金
状況報告書

令和　　年　　月　　日

　公益財団法人　三重県産業支援センター理事長　様
所在地
名　称
代表者職氏名　　　　　　　　　　　印

　令和　　年　　月　　日付け第　　－　　号で交付決定のありました三重県新型コロナ危機対応事業継続・緊急支援補助金事業について、三重県補助金等交付規則第１４条の規定に準じ、その状況について関係書類を添えて報告します。

関係書類

　１　遂行状況調書

　２　添付資料

遂行状況調書

令和　　年　　月　　日

	経費区分
	事業計画
	遂行状況
	備考

	補助対象

事業費
	補助金額
	年　月　日までに完了した分
	事業完了

予定

年月日

	事業開始

年月日
	補助対象事業費

	出来高
	進捗率

	円
	円

	円
	％

（第６号様式）
三重県新型コロナ危機対応事業継続・緊急支援補助金
実績報告書
令和　　年　　月　　日

公益財団法人　三重県産業支援センター理事長　様
所在地
名　称
代表者職氏名　　　　　　　　　　　印

　令和　　年　　月　　日付け第　　－　　号で交付決定のありました三重県新型コロナ危機対応事業継続・緊急支援補助金について、三重県補助金等交付規則第１５条の規定に準じ、その実績を次のとおり報告します。
１　補助事業のテーマ

２　補助金実績額　　　　　　　金　　　　　　　円

３　関係書類

（１）事業実績書（第６号様式の２）

（２）支出精算書（第６号様式の３）

（３）取得財産等管理台帳（第９号様式）の写し
　　　※該当がある場合のみ

（４）その他理事長が必要とする書類

４　連絡先
	担当者名

	電話番号

	ＦＡＸ番号

	メールアドレス

（第６号様式の２）

事　業　実　績　書

１　補助事業の取組内容

２　補助事業の結果・成果

３　補助事業の実施経過

	実施年月日
	具体的な実施内容

　※　事業計画書の実施スケジュールに記載した内容等に沿って記入する。
４　今後の展開等の方針

（第６号様式の３）

支　出　精　算　書
	【支出】
	（　経　費　配　分　）

	（単位：円）

	経費区分
	内容
	規格
	経費内訳
（単価×数量）
	補助対象経費
（税抜・税込）

	（１）補助対象経費合計

	（２）補助金実績額　　　（１）の４／５以内（千円未満切捨）
      （上限は、50万円です。）

※記載は円単位ですが、「補助金実績額」欄は、千円未満の端数を切り捨ててください。

※上段に交付決定時の内容を、下段に実績を記入してください。
（第７号様式）
三重県新型コロナ危機対応事業継続・緊急支援補助金
請　求　書

令和　　年　　月　　日

公益財団法人　三重県産業支援センター理事長　様

所在地
名　称
代表者職氏名　　　　　　　　　　　印

　令和　　年　　月　　日付け第　　－　　号をもって補助金の額の確定通知のあった三重県新型コロナ危機対応事業継続・緊急支援補助金について、三重県新型コロナ危機対応事業継続・緊急支援補助金交付要領第１７条第２項の規定により、次のとおり請求します。
１　請求金額　　　　　金　　　　　　　円
２　振込口座　　　　　金融機関名

　　　　　　　　　　　支店名

　　　　　　　　　　　預金種別

　　　　　　　　　　　口座番号

　　　　　　　　　　　口座名義人
フリガナ
（注１）請求者の印は、申請者の印と同一のものを使用すること。

（注２）口座名義人と請求者（申請者）が異なる場合は、委任状を添付すること。

（第７号様式の２）

三重県新型コロナ危機対応事業継続・緊急支援補助金

概　算　払　請　求　書

令和　　年　　月　　日

公益財団法人　三重県産業支援センター理事長　様

所在地
名　称
代表者職氏名　　　　　　　　　　　印

　令和　　年　　月　　日付け第　　－　　号をもって交付決定通知のあった三重県新型コロナ危機対応事業継続・緊急支援補助金について、三重県新型コロナ危機対応事業継続・緊急支援補助金交付要領第１７条第２項の規定により、次のとおり概算払を請求します。

１　請求金額　　　　　金　　　　　　　円

２　振込口座　　　　　金融機関名

　　　　　　　　　　　支店名

　　　　　　　　　　　預金種別

　　　　　　　　　　　口座番号

　　　　　　　　　　　口座名義人
フリガナ
３　概算払いを必要とする理由
（注１）請求者の印は、申請者の印と同一のものを使用すること。

（注２）口座名義人と請求者（申請者）が異なる場合は、委任状を添付すること。

（第８号様式）

三重県新型コロナ危機対応事業継続・緊急支援補助金に係る

消費税額及び地方消費税額の確定に伴う報告書
令和　　年　　月　　日

公益財団法人　三重県産業支援センター理事長　様
所在地
名　称
代表者職氏名　　　　　　　　　　　印

　令和　　年　　月　　日付け第　　－　　　号で交付決定がありました三重県新型コロナ危機対応事業継続・緊急支援補助金について、次のとおり報告します。

１　補助金額（理事長が確定通知書により通知した額）　金　　　　　　　円

２　補助金の額の確定時における消費税及び地方消費税

に係る仕入控除税額　　　　　　　　　　　　　　　金　　　　　　　円

３　消費税額及び地方消費税額の確定に伴う補助金に

係る消費税及び地方消費税に係る仕入控除税額　　　金　　　　　　　円

４　補助金返還相当額（３－２）　　　　　　　　　　　金　　　　　　　円
（注）　別紙として積算の内訳を添付すること

（第９号様式）

取得財産等管理台帳

（単位：円）

	区分

財産名
	規格
	数量
	単価
	金額
	取得

年月日
	保管場所
	備考

（注）１　この台帳記載の対象となる取得財産等は、減価償却資産とする。
２　数量は、同一規格であれば、一括して記載して差し支えない。ただし、単価が異なる場合は区分して記載のこと。

（第１０号様式）
三重県新型コロナ危機対応事業継続・緊急支援補助金に係る
財産処分承認申請書
令和　　年　　月　　日

公益財団法人　三重県産業支援センター理事長　様
所在地
名　称
代表者職氏名　　　　　　　　　　　印

令和　　年　　月　　日付け第　　－　　号をもって交付決定のあった三重県新型コロナ危機対応事業継続・緊急支援補助金によって取得した財産を処分したいので、次のとおり承認を申請します。
１　取得財産の名称及び取得年月日

２　取得価格及び時価
３　処分の方法（売却の場合は、売却先及び売却価格を記載すること。）

４　財産処分の理由